A.D. PI., Ep. 10, 394-395

1021

Zofia

Carmoze

(1485)

Densans de C. scolasticus vicarius et  
officialis Ploc. generalis, Johannes de Sdza-  
ni archidiaconus Dobrzynensis, Paulus de  
Lyzky archidiaconus Wadislavensis, in-  
dices inter episcopum Ploc. et providos  
Bartholomeum, Paulum, Andreum et Sta-  
nislau, advocatos ville mense episco-  
palis in Cankoro attenta pluralitate  
advocatorum in una villa decreverunt,  
quod a festo Nativitatis proxime preterito  
per 1 annum et 6 septimanas 1 advo-  
catus capite in villa Cankoro sedebit  
et servicia advocacie faciet. Item eciam emen-  
sationem mansuum kmetonibus et advoca-  
tis anno presenti faciendam decreverunt.

A.DI.PT., Ep. 10, 394

Socia or.  
Socia / Mision.

(1488)

## Carmyce

Mathias abbas monasterii s. Alberti in castro Glocensi ordinis s. Benedicti et Stanislans de Naquassyno prepositus collegiate s. Marie Polthoniensis iudicis seu commissarii per Innocencium papam VIII deputati confirmant sentenciam in qua Nicolaus de Mnysszoro decanus et canonicus Glocensis, Derslans de C. utriusque iuris doctor scolasticus Ploensis et canonicus Craeviensis, magister Nicolai de Lathorier s. theologie et iuri canonici doctor primarius Polonorum in basilica principis apostolorum de urbe Roma, canonicus Glocensis et Paulus Sulistai de hyczy decretorum doctor archidiaconus Wladislavensis et canonicus Glocensis arbitri arbitratores et amicabiles compositores in causa inter Raphaelem abbatem Czrywenensem et canonicum prebendatum natum ecclie cathedralis Glocensis actorem ex una et Petrum episcopum Glocensem ducatumque Mazowie cancellarium et suum capitulum ecclie Glocensis reos ex altera parte de pro et super perpetua

habitatione et possessione certe domus canonicae in civitate  
Glorensi inter alias domos canonicales penes scolam ex opposito  
castri nite quotidiana manuque distributionum percepcionem et  
villarum presimorialium optacione, abbatii Czernensis et  
suis successoribus ut canonici prebendalibus naturalibus ecclesie  
Glorensis a tempore sue sublimacionis et in canonicum receptione  
mis eandem dominum habuisse adjudicaverunt.

AGAD, perg. 6723

1456

Soch

Carnicre

(1488)

Discretus Johannes de Syrocrez fecit  
relacionem, quia citavit discretum  
Martinum de Warschewa ad  
instanciam neverendi Derslai de  
C. scolastici Ploc., in quo termino  
procurator Derslai accusavit contuma-  
ciam prefati ~~Derslat~~ Martini.

A.Dj.PT., Ep. 11, 193<sup>v</sup>

1471

Solly

Carmoz

(1488)

venetabilis Densans de C. scolasticus pre-  
positus collegiate s. Michaelis procurator Ja-  
cobi de Zaleschye medicine doctoris phisici  
Regie Maiestatis, presentati per regem Polonie  
ad eccl. parochialem in Gostynyno, vacan-  
tem post mortem ol. hantiki ultimi rec-  
toris, petivit prefatum doctorem in dicta  
ecclesia institui.